

IGK.271.2.2.2017

## Odpowiedź na zapytanie Nr. 4

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 24.02.2017r. do tut. urzędu wpłynęły drogą e-mail zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola w Kleosinie przy ul. Kruczkowskiego – przetarg II” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t. z dnia 2015.12.22) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

**Pytanie nr 10:** B - biurko nauczyciela – Proszę o sprecyzowanie tonacji bądź kolorystyki płyty, z której mają być wykonane biurka np. buk, brzoza, klon.

**Odpowiedź:** Meble do pomieszczeń administracyjnych w jasnej tonacji drewna np. orzech, buk, olcha.

**Pytanie nr 11:** Krzeselka drewniane do sal dydaktycznych i do stołówki – Czy Zamawiający oczekuje krzesłek z kolorową sklejką (jak na zdjęciu) czy też krzesłek ze sklejką bukową lakierowaną lakierem bezbarwnym?

**Odpowiedź:** Zmiana na krzeselka ze stelażem stalowym w kolorze białym, sklejka bukowa lakierowana lakierem bezbarwnym

**Pytanie nr 12:** Regały do sal przedszkolnych – Proszę o jednoznaczne określenie kolorystyki oczekiwanych frontów szafek przedszkolnych (w podziale na sale). Informuję, że foliowana płyta MDF z przyczyn technicznych (zależnych od producenta tej płyty) nie będzie się pokrywać z kolorystyką ścian i wykładzin PCV. Odcień tej płyty będzie jedynie zbliżony. Zamieszczone rysunki sugerują, że fronty szafek przedszkolnych mają być wykonane w kolorach: biały, szary, limonka, niebieski, różowy lub zbliżony do niego. Zamieszczone projekty wewnątrz nie w pełni oddają oczekiwania Zamawiającego, a te powinny być jednoznacznie sformułowane. Ponadto, kolorystyka frontów ma duży wpływ na końcową wycenę.

**Odpowiedź:** Kolorystyka frontów w innym odcieniu koloru sali, np:

sala 1 - pomarańczowy Ral 1017

sala 2 - zielony limonkowy, lub zielony pastelowy Ral 6019

sala 3 - różowy Ral 4003

**Pytanie nr 13:** Poz. 7 – regał ławka – Czy regał ma być wyposażony w pojemniki plastikowe (jak na zmieszczonym zdjęciu)?

**Odpowiedź:** Tak regał wyposażony w pojemniki plastikowe, pojemniki jak na zdjęciu.

**Pytanie nr 14:** Poz. 24 – stolik trapez – Czy zamawiający oczekuje stolików z blatem 6-kątnym czy trapezowym? Jeśli stoliki mają być trapezowe, proszę o podanie wymiarów blatów.

Odpowiedź: **stoliki z blatem sześciokątnym, obrzeża i nogi stalowe w kolorze białym**

**Pytanie nr 15:** Poz. 34 – Stół-jadalnia – Proszę o podanie wymiaru blatu stolika.

Odpowiedź: **wymiary blatu stolika do stołówki 80x120cm**

**Pytanie nr 16:** Poz. 39 – biurko dyrektora – Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje szafki pomocniczej typu kontener 3-szufladowy czy szafki jednodrzwiowej.

Odpowiedź: **kontener 3-szufladowy**

**Pytanie nr 17:** Poz. 59 – Proszę o dokładne zwymiarowanie grzejników oraz podanie ich ilości. Zapis „Wymiary dostosować do grzejników w poszczególnych pomieszczeniach” jest niedopuszczalny w świetle obowiązującej ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. 2004 Nr 19 poz. 177) i uniemożliwia w sposób właściwy wycenę.

Odpowiedź: **osłony grzejnikowe - wykaz wg Załącznik do odpowiedzi Nr.1**

**Pytanie nr 18:** Poz. 63 – biblioteczka – czy biblioteczka ma być wyposażona w odpowiedniej wielkości pufy?

Odpowiedź: **tak**

**Pytanie nr 19:** Poz. 64 – kształtki rehabilitacyjne – Ilu elementowy ma być zestaw-kształtki rehabilitacyjne? Czy zamawiający oczekuje 3 kompletów zestawów?

Odpowiedź: **10-15 elementów o różnych kształtach i wymiarach pozwalających tworzyć przestrzenne konstrukcje, 3 zestawy**

**WÓJT**  
*mgr Krzysztof Marciniowicz*

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.